
n IJJl' t.' .lNY
ZBe ./0

Zarządzenie nr 92/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 17.12.2012

w sprawie upoważnienia pracowników do posługiwania się kluczami w Urzędzie Gminy
w Zblewie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
OZ.u. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.), zarządzam, co następuje

§1.

Do posiadania kluczy pozwalających na wejście do Urzędu Gminy w Zblewie upoważnia Się
następujących pracowników;
Wójt Gminy Zblewo - Krzysztof Trawieki
Z-ca Wójta Gminy - Artur Herold
Sekretarz Gminy - Sylwia Peka
Kierownik Referatu Organizacyjnego - Hanna Dunajska
Inspektor ds. wojskowych, p.poż. i o.c. - Gabriela Gilla
Pracownik gospodarczy - Leszek Gapski
Sprzątaczka - Mariola Dulska

Pokwitowanie odbioru kluczy stanowi załącznik nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Klucze do pomieszczeń biurowych w Urzędzie Gminy po zakończonej pracy, pracownicy
zobowiązani są odnieść do gabloty znajdującej się w sekretariacie ( pok. nr 7).
Klucze wydawane są pracownikom następnego dnia przed rozpoczęciem pracy.

§3.

Klucze zapasowe do pomieszczeń biurowych przechowywane są w kasecie metalowej w pokoju
Sekretarza Gminy.
Każdorazowe pobranie kluczy zapasowych podlega wpisowi do rejestru.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi z dniem 17.12.2012r.

§ 5.

Tracą moc zarządzenia;
- zarządzenie nr 35/2007 Wójta Gminy Zblewo z dnia 24.05.2007r. w sprawie upoważnienia
pracowników do posługiwania się kluczami w Urzędzie Gminy w Zblewie
-zarządzenie nr 69/2009 Wójta Gminy Zblewo z dnia 20.11.2009r. w sprawie zmiany zarządzenia nr
35/2007 Wójta Gminy Zblewo z dnia 24 maja 2007r. w sprawie upoważnienia pracowników do
posługiwania się kluczami w Urzędzie Gminy Zblewo

Wójt Gminy Z

, Krzysztof Trawieki


